Директору МБОУ СОШ № 42
Бойковой М.Е.

 _________________________________

Адрес ______________________________

Телефон ____________________________

заявление.

Прошу принять  мою (его) дочь (сына) __________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество

в   _________ класс .

Сдавал обязательные экзамены по русскому языку -  _______ (_________), математике - _____ ( ___________).

Экзамены по выбору :

_____________________    __________ ( _______________)

_____________________ ___________ (________________).

Для изучения на профильном уровне необходимы следующие предметы:

С лицензией (Серия РО № 022166 выдана 19.05 2011 года   регистрационный № 02215) на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации (серия ОП № 021695 от 07 апреля 2011 года, регистрационный № 01661), Уставом школы, утвержденным постановлением от 28.12 2010 года № 4631   ознакомлен _____.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном  законодательством Российской Федерации  (статья 9 Федерального закона  от 27 июля  2006 года № 152- ФЗ «О персональных данных»).

______ __________ ________ год

__________ __________________